2024年２月 14日

各 位

会 社 名   株式会社カオナビ

代表者名   代表取締役社長 Co-CEO 佐藤 寛之

 （コード：4435、東証グロース）

問合せ先   取締役 CFO     橋本 公隆

 （Email：ir@kaonavi.jp）

連結決算への移行及び 2024年３月期連結業績予想に関するお知らせ

当社は、2024 年３月期第４四半期から連結決算に移行いたします。これに伴い、2024 年３月期（2023 年４

月１日～2024年３月 31日）の連結業績予想を下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 連結決算への移行について

当社は、2024 年１月 12 日付「（開示事項の経過）ワークスタイルテック株式会社の株式取得及び第三者割

当増資引受による子会社化完了に関するお知らせ」において開示しましたとおり、ワークスタイルテック株式

会社の子会社化により 2024年３月期第４四半期より連結決算に移行します。

２． 2024年３月期連結業績予想（2023年４月１日～2024年３月 31日）

 売上高 調整後営業利益

通期
百万円

7,600

百万円

765

（注）調整後営業利益＝営業利益＋株式報酬費用＋Ｍ＆Ａによるのれん償却費＋その他一時費用

（注）前事業年度は連結決算を行っておりませんので、対前期増減率は記載しておりません。

３． 連結業績予想の概要

 当社は、2024 年３月 31 日をみなし取得日として、ワークスタイルテック株式会社を連結子会社とし、当連

結会計期間においては、同社の貸借対照表のみを連結対象とします。

 なお、個別業績予想につきましては、本日公表の「業績予想の修正に関するお知らせ」のとおり、2023 年

５月 12日に公表した業績予想から変更されております。

（参考）2024年２月 14日公表の 2024年３月期個別業績予想（2023年４月１日～2024年３月 31日）

 売上高 調整後営業利益

通期
百万円

7,600

百万円

765

（注）上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報を基に作成しているため、実際の業績は様々

な要因により上記予想数値と異なる可能性があります。

以上